Администрация Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  N

 Об отмене постановления администрации Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области от 08.04.2021 N 475 «О введении режима

повышенной готовности для органов управления и сил окружного

звена ТП РСЧС на территории Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области»

В связи со снижением опасности возникновения аварийных и

чрезвычайных ситуаций, связанных с прохождением весеннего половодья на

территории Дивеевского муниципального округа Нижегородской области,

администрация  Дивеевского муниципального округа Нижегородской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Отменить с 8-00 часов 14 апреля 2021 года режим повышенной

готовности, установленный постановлением администрации  Дивеевского

муниципального округа Нижегородской области от 08.04.2021 г. № 475  «О

введении режима повышенной готовности для органов управления и сил

окружного звена ТП РСЧС на территории Дивеевского муниципального

округа Нижегородской области».

2. Постановление  администрации  Дивеевского муниципального округа

от  08.04.2021 г.  № 475  «О введении режима повышенной готовности для

органов управления и сил окружного звена ТП РСЧС на территории

Дивеевского муниципального округа Нижегородской области» отменить.

3. Обеспечить  опубликование   настоящего  постановления  на

официальном сайте администрации Дивеевского муниципального округа

Нижегородской области в сети Интернет.

4.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

Глава местного самоуправления                 С.А.Кучин

Шешенин С.В.

Герасимова Е.В.

Сыров С.А.